
 É

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Č ovn /
&#39; o v

r v
v

r v o a

nomceííuuššľíłš SPRAVA DOMU s.r.0..Cecova 2248/44.37004 Ceske Budelov1ce

4/0“ W
WW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX XXX

 

IČ0225157337 DIČ2CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXX ,
účet XXXXXXXXXXXXXXX

D0_dav=.ł.te_11

Elektro Faktor s.r.o.

Blansko 106

38241 Kaplice

IČO: 09391461

DIČ: CZ09391461
 

Datum: 10.10.2022 OBJEDNÁVKA č. 36135/2022/Pod

Objekt: České Budějovice, TYLOVA 11/14

Kontakt:

 

Popis prací:

montáž kmerového systému dle rozpočtu

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašujíže žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 100 000,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 24.10.2022

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: /QgLěw/ł-ł-

Razítko a podpis: Í,

:4141.

C

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v přÍlULC narizeni Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. břema 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované Objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem

dalším činnostem spoj eným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



Nabídka na kamerový systém Tylova
11

IP kamera Hikvision DS-2CD2143GZ-I(2.8mm)Venkovní IP kamera

4MPx dome, IR přísvit, Motion Detection s Motion Detection =

pokročilá detekce osob a vozidel, snímací čip 1/3&quot; ProgressiveScan

CMOS, pevný objektiv 2.8mm, úhel 103°, při rozlišení 2688x1520

(4MPx) max. 25 snímků/sec, citlivost 0.0051ux (Color) / Olux (BW s IR)

při F=l .6, auto ICR filtr, komprese obrazu

H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG,dosvit IR až 30m, IP67, IKIO,

HLC, BLC, 3D DNR, ROI, 120db WDR, 10/100Mb Ethernet, 1 slot pro

micro SD/SDHC/SDXC kartu (až 256GB), detekce: překročení čáry,

vstupu, vstupu do oblasti, opuštění oblasti, detekce obličeje, rozměr

průměr 110.8x84.7mm, hmotnost 530g, PoE 802.3af, napájení

l2VDC/max. 5W

Záznamové zařízení: DS-7616NI-12/16P Síťový NVR záznam, 16 IP

kamer s PoE switchem 16 portů, (bez HDD)16 IP kamer po LAN, 16/1/ 1

audio LAN/vstup/výstup, 4/1 alarm vstup/výstup, 2 monitory (4K HDMI,
g

VGA), 2x USB, lx TCP/IP 10/100/1000 + 16x TCP/IP 10/100 PoE,

záznam omezen pouze datovým tokem 160Mbps, možno nahrávat až

12MPx kamery, komprese H.264/H.265, max. 2 disky SATA až 8TB, WEB

server, PoE max. 200W, rozměry 385x315x52mm, napájení 230VAC,

spotřeba 15W bez HDD

”[KVISION

í
I

!

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zařízení Cena bez DPH Počet kusů Cena celkem bez DPH

Kamera IP DS-2CD2143G2 5694 5 28470

Montážní box ke kameře DS-1280ZJ- 417 5 2080

DM18

Záznamové zařízení DS-7616NI- 22452 1 22452

12/16P

HardDisk 6TB pro digitální záznam AV 4849 l 4849

dat

rozvaděč 12U, 450mm 4450 1 4450

DS-D5022FN-C LED monitor s 4650 1 4650

úhlopříčkou 21.5&quot;

Datový kabel UTP 17 300 5 100

Konektory a spojovací materiál 800 1 800

Lišta elektroinstalační 17 40 680

Doprava 500 1 500

Montáž a konfigurace systému 22000 1 22000

Cena celkem bez DPH 96031  
     

Elektro Faktor s.r.o.

IČO:09391461

DIČ:CZO9391461

Kaplice, Blansko 106

tel: XXXXXXXXX Řääžăcäžľůľläăšää
&#39;

~. .mt : s 95
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXX XX X

on www.olcktrofaklor.cz 


